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AMC-Termine 2008  
 
 
AMC-Meetings (Bernhard Schneider II) 27.-28.05. / 11.-12.11. 
 
 
Arbeitskreise 
 

Agenturführung (Dr. Wolfgang Overtheil)  Termine folgen 

Dialogmarketing (Dr. Frank Kersten)  19.02. /24.06. / 21.10. 

Extranet (Stefan Raake)  06.02. / 26.06. / 01.10. 

Geschäftsentwicklung (Andreas Wölker)  28.02. / 20.05. / 18.09. 

Internet Full Service (Stefan Raake)  27.02. / 05.06. / 17.09. / 04.12. 

Intranet (Stefan Raake)  07.02. / 30.09. 

(Kfz-/ Sach-) Schaden-Management (Andreas Wölker)  Termine folgen 

Kundencenter (Andreas Wölker)  26.02. / 29.05. / 16.09. / 11.11. 

Kundenmanagement (Dr. Frank Kersten)  20.02. / 25.06. / 22.10. 

Marketing für Vertriebspartner (Stefan Raake)  12.02. / 17.06. / 23.09. 

Produktmanagement Gewerbe (Bernhard Schneider / Stefan Raake)  29.01. / 10.06. / 14.10. 

Produktmanagement Komposit (Bernhard Schneider / Stefan Raake)  24.01. / 04.06. / 08.10. 

Produktmanagement Kranken (Bernhard Schneider / Stefan Raake)  30.01. / 11.06. / 15.10. 

Produktmanagement Leben (Bernhard Schneider / Stefan Raake)  22.01. / 03.06. / 07.10. 

Strategisches Marketing (Stefan Raake / Bernhard Schneider)  Kick-off am 09.04. 

Vertriebsmanagement (Dr. Wolfgang Overtheil)  Termine folgen 

Werbung & Verkaufsförderung (Stefan Raake / Jürgen Breitinger)  13.02. / 18.06. / 24.09. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakte: 
Dr. Andreas K. Bittner, AMC Münster, Tel. 0251/6261-122 bittner@amc-forum.de 
Jürgen Breitinger, AMC Nürnberg, Tel. 0911/9593-135 breitinger@amc-forum.de 
Dr. Frank Kersten, AMC Münster, Tel. 0251/6261-121 kersten@amc-forum.de 
Dr. Wolfgang Overtheil, AMC Münster, Tel. 0251/6261-0 overtheil@amc-forum.de 
Stefan Raake, AMC Düsseldorf, Tel. 0211/690750-71 raake@amc-forum.de 
Bernhard Schneider, AMC Düsseldorf, Tel. 0211/5590780 schneider@amc-forum.de 
Bernhard Schneider II, AMC Münster, Tel.: 0251/6261-123 bschneider@amc-forum.de 
Andreas Wölker, AMC Münster, Tel. 0221/93119887 woelker@amc-forum.de 
 

 

Aktuelle Veranstaltungshinweise und weitere Informationen: www.amc-forum.de. 


